通用信息
技术手册 - 概要
2024 版
_ 金属是我们的全世界！
技术手册
概要
Tiger·tec
®

F 通用信息
F 6
螺钉类型 订货号
尺寸
Torx
紧固力矩
Nm
 FS322 M2,5 × 5,7 7 0,8
 FS258 M3 × 5,7 8 1,5
FS246 M3 × 7 8 1,5
带 43° 齿顶角的
FS1163 M3,5 × 10 15 3,0
FS320 M4 × 5 15 3,0
锁紧螺钉，用于
FS318 M4 × 6 15 3,0 带沉孔的可转位
FS245 M4 × 6,5 15 3,0
刀片
FS321 M4 × 7 15 3,0
 FS319 M4 × 8 15 3,0
 FS244 M4 × 9 15 3,0
 FS2114 M4 × 9 15IP 2,5
 FS749 M4 × 10,5 15 3,0
 FS326 M4 × 12 15 3,0
 FS1458 M4 × 12 15IP 2,5
 FS954 M4,5 × 11 20 4,5
 FS260 M5 × 9,5 20 5,0
 FS243 M5 × 11 20 5,0
 FS242 M5 × 13 20 5,0
 FS1165 M5 × 12 20 6,0
 FS1010 M6 × 14 20 5,0
 FS1164 M6 × 15 25 10,0
配合螺钉
FS925 M2,5 × 6,5 8 0,8
FS397 M3 × 6,9 8 1,0
FS2070 M3 × 6,5 8IP 2,0
FS922 M3,5 × 9,5 15 2,5
FS390 M4 × 0,5 × 8,4 15 4,0
FS2071 M4 × 8,4 15IP 4,0
FS1028 M4,5 × 12,8 20 4,0
FS1153 M4,5 × 14 20 4,0
FS391 M5 × 0,5 × 9,1 20 5,0
FS392 M5 × 0,5 × 12,75 20 5,0
FS393 M5 × 0,5 × 15,45 20 5,0
FS2072 M5 × 9,55 20IP 5,0
FS2073 M5 × 0,5 × 12,75 20IP 5,0
FS2074 M5 × 15,45 20IP 5,0
FS2075 M6 × 20,35 20IP 5,0
FS394 M6 × 0,7 × 20,35 20 5,0
FS395 M8 × 0,75 × 24,7 30 6,0
FS2107 M8 × 24,7 30IP 10,0
螺钉类型 订货号
尺寸
Torx
紧固力矩
Nm
 FS1358 M1,8 × 3,5 6 0,4
  FS1012 M1,8 × 4,3 6 0,4
FS2076 M2 × 3,2 6IP 0,6
FS1003 M2 × 3,25 6 0,4
带 60° 齿顶角的 FS1151 M2 × 3,45 6 0,4
锁紧螺钉，用于 FS2147 M2 × 4,25 6IP 0,6
符合 ISO 的带 FS2148 M2 × 4,95 6IP 0,6
圆弧形沉头孔的 FS1004 M2,2 × 4,6 7 0,6
可转位刀片 FS2084 M2,2 × 4,6 7IP 0,9
 FS2111 M2,2 × 4,85 7IP 0,9
 FS1020 M2,2 × 5,5 7 0,6
 FS2149 M2,2 × 6,4 7IP 0,9
 FS2066 M2,5 × 5,2 7IP 0,9
 FS924 M2,5 × 4,5 8 0,8
 FS1455 M2,5 × 4,5 8IP 0,8 / 1,2
 FS1129 M2,5 × 5,2 8 0,8
 FS2067 M2,5 × 5,7 7IP 0,9
 FS375 M2,5 × 5,8 7 0,8
 FS923 M2,5 × 6 8 0,8 / 1,2
 FS1454 M2,5 × 6 8IP 0,8 / 1,2
 FS2061 M2,5 × 6,5 7IP 0,9
 FS2077 M3 × 5,3 9IP 1,5
 FS1005 M3 × 6 8 1,0
 FS1456 M3 × 6,2 9IP 1,5 / 2,0
 FS2078 M3 × 7,2 9IP 1,5
 FS1013 M3 × 7,5 8 1,0
 FS1457 M3 × 7,7 9IP 1,5
 FS379 M3 × 8,5 8 1,0
 FS2079 M3 × 8,7 9IP 2,0
 FS920 M3,5 × 7,3 15 2,5
 FS2062 M3,5 × 8,1 15IP 3,0
 FS2266 M3,5 × 8,75 10IP 2,0
 FS359 M3,5 × 9 15 2,5
 FS2119 M3,5 × 9,3 15IP 3,0
 FS2063 M3,5 × 10,1 15IP 3,0
 FS1006 M3,5 × 12 15 2,5
 FS2060 M3,5 × 12,1 15IP 3,0
 FS2279 M3,5 × 12 15IP 3,0
 FS2064 M4 × 0,5 × 11 15IP 3,0
 FS2065 M4 × 0,5 × 14 15IP 3,0
 FS1011 M4 × 7,8 15 3,0
 FS2080 M4 × 8,5 15IP 2,5
 FS378 M4 × 9,5 15 3,0
 FS1453 M4 × 9,7 15IP 2,5 / 3,5
 FS1459* M4 × 10 15IP 4,0
 FS2163 M4 × 10,8 15IP 3,0
 FS2081 M4 × 12 15IP 3,0
 FS1007 M4 × 12 15 3,0
 FS1029 M5 × 9 20 5,0
 FS2139 M5 × 10 20IP 5,0
 FS1030 M5 × 11 20 5,0
 FS2281 M5 × 11 20IP 5,0
 FS1495 M5 × 13 20IP 5,0
 FS1031 M5 × 13 20 5,0
 FS1009 M5 × 16 20 5,0
 FS2112 M5 × 16 20IP 5,0
 FS2090 M5 × 17,25 20IP 5,0
 FS1036 M6 × 14 20 5,0
 FS2089 M6 × 18,25 25IP 5,0
 FS1008 M6 × 18 20 5,0
 FS1152 M8 × 1 × 18,5 30 10,0
 FS2150 M8 × 22 30IP 10,0
可转位刀片锁紧螺钉
* 螺钉头带圆弧 IP = Torx Plus
F 通用信息
F 7
螺钉用扭矩扳手
扭矩扳手 T 形手柄
可换扳手头的螺钉用扭矩扳手
IP = Torx Plus
IP = Torx Plus
订货号
规格
刻度范围
FS2001 1 4 0,4–1,2 Nm
FS2003 3 4 1,5–5,0 Nm
FS2002 1 4 3.5–10.6 in lbs
FS2004 3 4 13.3–44 in lbs
可换扳手头 订货号
Torx
Torx 可换扳手头
扳手长度 175 mm
FS2005 6 4
FS2006 7
FS2007 8
FS2008 10
FS2009 15
FS2010 20
Torx Plus 可换扳手头
扳手长度 175 mm
FS2085 6IP 4
SD2001-6IP
6IP/
Magic Spring
FS2011 7IP
FS2012 8IP
FS2013 9IP
FS2268 10IP
FS2014 15IP
FS2015 20IP
FS2016 25IP
整套可换扳手头 FS2017
(FS2005–FS2016)
扳手长度 175 mm
4
订货号
规格
刻度范围
FS2248
3
4
1,0–6,0 Nm
可换扳手头 订货号
Torx / SW
Torx 可换扳手头
扳手长度 130 mm
FS2043 15 6
FS2044 20
FS2045 25
FS2046 30
Torx Plus 可换扳手头
扳手长度 130 mm
FS2047 15IP 6
FS2048 20IP
FS2049 25IP
FS2109 30IP
内六角可换扳手头
扳手长度 130 mm
SD2000-2,5 SW SW2,5 6
FS2050 SW3
FS2051 SW4
FS2052 SW5
整套可换扳手头 FS2053
(FS2043–FS2052)
扳手长度 130 mm
6
订货号
刻度范围
FS2041 6 4,5–14 Nm
FS2042 6 40–123 in lbs
F 通用信息
F 8
螺钉扳手类型 订货号
Torx
SW
旗形扳手
FS2146 6IP –
FS2087 6IP –
FS325 7 –
FS1490 7IP –
FS257 8 –
FS1466 9IP –
FS1050 10 –
FS255 15 –
FS1465 15IP 3,5
FS1496 15IP 4,0
FS256 20 –
FS1154 – 2,0
FS1155 – 2,5
螺钉扳手类型 订货号
Torx
小号 T 形扳手
FS1047 15
FS1048 20
FS1049 25
大号 T 形扳手
FS1172 15
FS1173 20
FS1174 25
FS1175 30
六角扳手 订货号
Torx
SW
 ISO 2936–0,9 – 0,9
ISO 2936–1,3  1,3
ISO 2936–1,5 – 1,5
ISO 2936–2 – 2
ISO 2936–2,5 – 2,5
ISO 2936–3 – 3
ISO 2936–3,5 – 3,5
ISO 2936–4 – 4
ISO 2936–5 – 5
ISO 2936–6 – 6
ISO 2936–7  7
ISO 2936–10  10
ISO 2936–12  12
ISO 2936–14  14
ISO 2936–17  17
FS1464 20IP –
FS1592 25IP –
螺丝刀
IP = Torx Plus
IP = Torx Plus
IP = Torx Plus
螺钉扳手类型 订货号
Torx
螺丝刀
FS1063 6
FS2086 6IP
FS309 7
SD1001-6IP 6IP/Magic Spring
FS2088 7IP
FS230 8
FS1483 8IP
FS1128 9
FS1484 9IP
FS2267 10IP
FS229 15
FS1485 15IP
FS228 20
FS1486 20IP
FS2167 25
FS1487 25IP
FS396 30
FS2109 30IP
F 通用信息
F 9
瓦尔特加工材料组切削力
说明
抗拉强度
单位切削力
坡度值 瓦尔特
加工材料组
min max
Rm kc1.1 mc
[N/mm2] [N/mm2]
非合金及低合金钢，C > 0.25 %，中低抗拉强度 350 750 1500 0,21 P1, P6
非合金及低合金钢，C > 0.55 %，未调质 400 900 1700 0,25 P2, P3, P4, P7, P14
低合金及高合金钢，低调质度 750 1100 2000 0,25 P5, P8, P11, P12
铁素体 / 马氏体不锈钢，调质 800 1400 2200 0,25 P15
低合金及高合金钢，中调质度 1100 1400 2500 0,25 P9
低合金及高合金钢，高调质度 1200 1600 3000 0,25 P10, P13
奥氏体不锈钢 400 900 1800 0,21 M1
奥氏体 / 铁素体不锈钢 + 双相不锈钢 600 1000 2000 0,21 M3
奥氏体不锈钢，沉淀弥散硬化不锈钢 (PH 不锈钢) 700 1500 2400 0,21 M2
灰口铸铁 + 蠕墨铸铁 + 可锻铸铁，低抗拉强度 200 400 800 0,28 K1, K3, K7
低抗拉强度球墨铸铁 + 高抗拉强度可锻铸铁 400 600 950 0,28 K2, K5
灰口铸铁，较高抗拉强度 300 400 1200 0,28 K4
高抗拉强度球墨铸铁 + 高抗拉强度奥氏体-贝氏体球墨铸铁，非合金 + 合金 600 800 1400 0,28 K6
锻造铝合金，未时效处理
350 0,25 N1
锻造铝合金，时效处理
600 0,25 N2
铸造铝合金 < 12 % 硅，未时效处理
600 0,25 N3
铸造铝合金 < 12 % 硅，时效处理，铸造铝合金 ≥ 12 %
700 0,25 N4, N5
纯铜，铜合金 (黄铜，青铜)，低抗拉强度
550 0,25 N7, N8, N9
高抗拉强度铜合金，高抗拉强度青铜
1000 0,25 N10
耐热合金，铁基，退火
2400 0,25 S1
耐热合金，铁基，时效处理
2500 0,25 S2
纯钛
1300 0,25 S6
钛合金，α 相合金，α/β 相合金和 β 相合金
1500 0,25 S7, S8
耐热合金，镍钴基，退火
2800 0,25 S3
耐热合金，镍钴基，时效处理
2900 0,25 S4
耐热合金，镍钴基，铸造
3000 0,25 S5